

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG551893
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-07-01T22:02:30

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
G ANGELES EC	88418	56607	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122170001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	100	607.12	121363	31.73+11		368.90	36,890.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,890.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,902.40														
MR 92110	7501943486904	SERVTO KLEENEX	1	12	100		C	150	340.65	121363	34.42+11		198.83	29,824.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 29,824.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,771.92														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													66,714.50	
													TOTAL IVA 16:	10,674.32
													TOTAL VENTA:	77,388.82

(SETENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 31-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 504A7122-771A-4883-8FE7-613A294AFD41
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335
 SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

YtGtJ4POuSWEoH8Z4bnWpOva+C19T1In+mJgMF/aEozD1L+ZaiUk/x8VhrcRIK0dzj1+ibU9cA8qL2eJsoyyISBjOZExv9wfPzxGvV+TgXgfMM
 +G62X9AOQEthSGzoXC/RQbifHU/geNRRfX6x4Vr2tYjRUTP65fY/ZClbxD5+rRz+sNk6D8v5JFqc0DuP+xDo23qs9dwSLk
 +bHRZjSRI4WpxFZ4ozKRpYrkW59XShDLmH8JjhxFI15I1zPpX21tTR/fXQzjCkd8JjGMH1AwRzS5QKKKpgsDGSdWZOZfKHzg/vSJ66/meFkvQmVbHT0uYp+SCEUmgFB7tIZjzvSg==
 SELLO DIGITAL DEL SAT:
 tJv5tn/
 +czwteEGE7AMLI310JaKgwMFWQzW7LtyGf8nOaX4QnM3oCJQhKxAIHdetsubFnKJadYVRME91vUWNQyadFlJ08qn7srrvISM8YI3zX1rxQGoYw2PQ104FtH2n3VfqDZBeveyW8trgXCLZYJcWi36S2
 1m9PcOSOIkh3NYqLuqiHTtG
 +Xdd26EtvSjNZAlJmkPDW1/yX8YppqlvKndiN56xc95vwoPcUVWioeKQZSCQHPwE/arJsxHmvrld4h2UHKVibsOkCtZw6bY8DLHOUk6TigKzDMgqxnoKXPLbpUmi6KA6bEx8qLjfwEr+4WYfl7B
 +6c6Ejxc7WQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|504A7122-771A-4883-8FE7-613A294AFD41|2021-07-01T22:02:59|EEL961104G96|YtGtJ4POuSWEoH8Z4bnWpOva+C19T1In+mJgMF/aEozD1L
 +ZaiUk/x8VhrcRIK0dzj1+ibU9cA8qL2eJsoyyISBjOZExv9wfPzxGvV+TgXgfMM+G62X9AOQEthSGzoXC/RQbifHU/geNRRfX6x4Vr2tYjRUTP65fY/ZClbxD5+rRz+sNk6D8v5JFqc0DuP
 +xDo23qs9dwSLk+bHRZjSRI4WpxFZ4ozKRpYrkW59XShDLmH8JjhxFI15I1zPpX21tTR/fXQzjCkd8JjGMH1AwRzS5QKKKpgsDGSdWZOZfKHzg/vSJ66/meFkvQmVbHT0uYp
 +SCEUmgFB7tIZjzvSg==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-07-01T22:02:59

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 128480

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

